
Uchwała Nr 2877 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie limitów przyjęć na I rok na kierunek psychologia  

jednolite studia magisterskie stacjonarne prowadzone w języku polskim  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na rok akademicki 2026/2027 

Na podstawie § 103 ust. 4 Statutu Uczelni (stanowiącej załącznik do uchwały nr 2689 Senatu z dnia 

22 stycznia 2025r. z późn.zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się następujące limity przyjęć na I rok na kierunek psychologia jednolite studia magisterskie 

stacjonarne, prowadzone w języku polskim, na rok akademicki 2026/2027: 

tabela A 

jednolite studia magisterskie 

kierunek 

studiów 
profil kształcenia studia stacjonarne 

cudzoziemcy przyjmowani na 

podstawie art. 323 ust. 1 pkt 3 

ustawy  

psychologia praktyczny 30 2 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 2753 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie limitów przyjęć na I rok na kierunek psychologia jednolite studia magisterskie, stacjonarne 

prowadzone w języku polskim w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu na rok akademicki 

2025/2026.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uzyskania pozwolenia na utworzenie jednolitych studiów 

magisterskich na kierunek psychologia z mocą obowiązującą w rekrutacji w roku akademickim 

2026/2027, za wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

Radca prawny 

Tomasz Konopa 


